
Pædagog til Vuggestuen i Funder Allé Børnehus

Brænder du for at skabe tydelige og udviklende læringsmiljøer for de yngste børn? Har du lyst til at
være en del af et engageret professionelt fællesskab, hvor nærvær, faglighed og leg går hånd i
hånd?
Så er du måske vores nye kollega i vuggestuen.
For os er hverdagen med børnene et eventyr, hvor små og store oplevelser bliver til læring og
livsglæde. 
Vi søger snarest muligt en fagligt velfunderet pædagog 37 timer ugentligt.
 
Om Funder Allé Børnehus
Funder Allé Børnehus er et integreret børnehus med plads til 141 børn. Vuggestuen består af 45
børn fordelt på tre aldersintegreret grupper. Børnehaven består af 96 børn, der er fordelt på 2
indkøringsgrupper samt 2 aldersopdelte grupper. 
Vi er en profilinstitution med certificering inden for ”Natur og Science”, og denne tilgang vil vi gøre til
en del af vores pædagogiske praksis, sammen med øvrige temaer fra den styrkede pædagogiske
læreplan. Gennem naturoplevelser, eksperimenter, fordybelse og undersøgende aktiviteter
understøtter vi børnenes forståelse af dem selv og den verden de er en del af.
 
Vi kan tilbyde:

At blive en del af en ambitiøs daginstitution i udvikling, med kompetente og engagerede

kollegaer. 

●

Mulighed for at præge vores børnehus på blot 3 år og vores pædagogiske praksis.●

En hverdag med nærvær og godt humør helt nede i børnehøjde.●

En legeplads med muligheder for både fysisk aktivitet og fordybelse.●

En personalegruppe der vægter, stærke børnefællesskaber, der giver ro, fordybelse til det

enkelte barn og gruppen. 

●

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
Hvem er du?

Du begejstres i arbejdet med børn i alderen 0-3 år og sætter en ære i at være nærværende

og nede på gulvet sammen med børnene.

●

Du ser det enkelte barn som værende unik og glædes ved enhver succes i hverdag. ●

Dit menneskesyn er positivt og du fokuserer generelt på det positive i hverdagen. ●

Du har skriftlige og kommunikative evner, som kommer til udtryk i samarbejdet med forældre,

kollegaer og tværfaglige samarbejdspartner.

●

Du er en tydelig voksen med smil på læben som børnene ved de kan regne med.●

Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte daglige leder Trine Knudsen på tlf. 21
65 26 97.
Vi afholder løbende samtaler og afslutter processen når rette nye kollega er fundet. 
Forventet afsluttet senest 30 maj 2026.
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Vi indhenter offentlig straffeattest og børneattest på den person, vi ønsker at ansætte.
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